
UnivIS - Raumplan
MG1/00.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wolstein

Janik

Caspers

Frank
(nur 6.6.)

Frank
(nur 6.6.)

Di

Helbling
(nur 12.7.)

Scheunpflug

Zirk
(nur 26.4.)

Weißer
(nur 14.6.)

Schöll
(nur 12.7.)

Marx
(nicht 5.7.)

Schüpbach
(nur 5.7.)

Grell
(ab 19.4.)

Weber
(nur 7.6.)

Schüpbach
(nur 14.6.)

Lindner
(nur 26.4.)

Genk
(nur 28.6.)

Mi

Lunkenbein

Artelt

Scheunpflug

Carbon
(nur 15.6.)

Bartl
(nur 1.6.)

Braches-Chyrek
(nur 27.4.)

Braches-Chyrek
(nur 4.5.)

Do

Kremer

Schröck

Kremer

Kluczniok

Penczek

Gegner
(nur 9.6.)

Fr

Wynne
(nur 13.5.)

Wynne
(nur 10.6.)

Ulrich
(nur 22.4., 24.6.)

Wynne
(nur 13.5.)

N.N.
(nur 15.7.)

N.N.
(nur 20.5.)

Murphy
(nur 10.6.)

Murphy
(nur 13.5.)

Wynne
(nur 10.6.)

Roth
(nur 15.7.)

Sa

Ulrich
(nur 23.4., 25.6.)

N.N.
(nur 21.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161,
maria.gegner@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 12:56:24


