UnivIS - Raumplan MG1/00.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Helbling (nur 12.7.)	Lunkenbein	Kremer	Wynne (nur 13.5.)	Ulrich (nur 23.4., 25.6.)
09:00				211 (111)	Wynne (nur 10.6.)	N.N. (nur 21.5.)
10:00	Wolstein	Scheunpflug	Artelt	Schröck	Ulrich (nur 22.4., 24.6.)	
11:00					Wynne (nur 13.5.)	
12:00		Zirk (nur 26.4.)	Scheunpflug	Kremer	N.N. (nur 15.7.) N.N.	
13:00		Weißer (nur 14.6.) Schöll (nur 12.7.)			(nur 20.5.) Murphy (nur 10.6.)	
14:00	Janik	Marx (nicht 5.7.)	Carbon (nur 15.6.)	Kluczniok	Murphy (nur 13.5.)	
15:00		Schüpbach (nur 5.7.)			Wynne (nur 10.6.)	
16:00	Caspers	Grell (ab 19.4.)	Bartl (nur 1.6.)	Penczek	Roth (nur 15.7.)	
17:00			Braches-Chyrek			
18:00	Frank (nur 6.6.)	Weber (nur 7.6.)	Braches-Chyrek	Gegner (nur 9.6.)		
19:00	Frank (nur 6.6.)	Schüpbach (nur 14.6.)	(nur 4.5.)			
20:00		Lindner (nur 26.4.)				
21:00		Genk (nur 28.6.)				